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ESPULSORI A MOLLA

EJECTOR PINS

Codice:

72207
Project
INTERNATIONAL

72207-0512

72207-0530

72207-0532

72207-0536

72207-0542

72207-0544

72207-0550

72207-0555

72207-0560

72207-0580

Materiale
Material

CORPO / BODY :
acciaio automatico brunito
bunished steel

PUNTALE / POINT :
acciaio cementato e temperato, brunito
hardened steel or inox steel

MOLLA / SPRING :
acciaio inox
inox steel

CODICE Finitura spinta molla F1 spinta molla F2

CODE Finish d1 s d2 d3 l1 l2 n t WS spring load F1 spring load F2 g

grano incollato
threaded pin cemented

filetto frenato (poliammide)
thread lock (polyanid)

da 72207-610 - 72207-634 senza filetto frenato
72207-610 - 72207-634 without thread lock

M12 10 5,5 9,5 43 35 2,7 2,0 4 7,0 46 23

body from free M16 10 8,0 13,4 48 35 3,2 3,0 6 10,0 43 47

cutting steel, M16 10 8,0 13,4 58 35 3,2 3,0 6 14,0 84 54

heavy spring load M16 15 8,0 13,4 58 35 3,2 3,0 6 10,0 57 55

M16 20 8,0 13,4 83 35 3,2 3,0 6 18,0 72 72

corpo acciaio M16 25 8,0 13,4 98 35 3,2 3,0 6 20,0 70 82

automatico M16 30 8,0 13,4 98 35 3,2 3,0 6 20,0 80 83

spinta M16 40 8,0 13,4 148 35 3,2 3,0 6 21,0 113 121

maggiorata M16 50 8,0 13,4 148 35 3,2 3,0 6 13,0 75 121

M24 15 10,0 19,6 60 45 3,7 3,0 8 24,0 192 134

Esempio di ordinativo: 72207-0550

Example of purchasing order: 72207-0550


